令和３年５月 28日       富 山 県 報        号  外  1

号  外

  目      次

   告  示

 ○包括外部監査契約の締結                      １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第279号

   包括外部監査契約の締結について

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 252条の36第１項の規定により、次のとお

り包括外部監査契約を締結したので、同条第６項の規定により告示する。

  令和３年５月28日

                                     富山県知事 新  田  八  朗

１ 契約の相手方の氏名及び住所

  ⑴ 氏名 海下 巧

  ⑵ 住所  高岡市東下関３番14号

２ 契約の期間の始期

  令和３年４月１日

３ 監査に要する費用の額の算定方法

  契約で定める基本費用の額並びに契約で定めるところにより算定した執務費用

 及び実費の額の合算

４ 監査に要する費用の支払方法

  執務費用及び実費に相当する額の範囲内における概算払並びに実績報告に基づ

 く精算払

毎週月.水.金曜日発行
令和３年５月28日

金 曜 日

  2  令和３年５月 28日    富 山 県 報           号  外

  令和３年５月28日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番